[image: image1.jpg]XXl MEXPETMOHAABHAS CNELUAAUZUPOBAHHAS BbICTABKA

26-27 mapTta 2020 .

Руководителю предприятия, организации
Уважаемый руководитель!

Приглашаем Вас принять участие в XXIII Межрегиональной специализированной выставке «АгроТех-Мордовия / Продовольствие. Оборудование. Упаковка», проводимой с 26 по 27 марта 2020 года в столице Республики Мордовия – г.о. Саранск на выставочном комплексе «Мордовэкспоцентр».

Поддержка и организаторы: Министерство экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия, Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия, Министерство промышленности, науки и новых технологий Республики Мордовия, Союз «Торгово-промышленная палата Республики Мордовия».
Цели и задачи выставки - реализация национальных проектов на территории Республики Мордовия в рамках Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г. №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года».
Тематические разделы выставки:

Продовольствие
· Основные пищевые продукты и деликатесы

· Свежие и консервированные фрукты, овощи

· Мясо, колбасные изделия, птица, дичь

· Рыба и морепродукты

· Пищевые масла

· Мёд

· Замороженные продукты и полуфабрикаты

· Молоко и молочные продукты

· Хлеб, выпечка, бакалейная продукция

· Алкогольные и безалкогольные напитки

· Оборудование, упаковка
· Оборудование и технологии для пищевых и перерабатывающих производств

· Вспомогательные упаковочные изделия

· Упаковочные материалы

· Упаковочное, фасовочное оборудование: для мясной, колбасной, молочной, рыбоконсервной промышленности; хлебопекарной, макаронной и кондитерской промышленности; для переработки овощей, фруктов, сельскохозяйственной продукции; для расфасовки, транспортировки, упаковки и хранения всех видов продукции; для пиво- варения и производства спиртных и безалкогольных напитков; для пчеловодства; мини-заводы; мельницы, пекарни
· Маркировочное оборудование
· Холодильное и морозильное оборудование
· Технологии и оборудование для розничной торговли
Экспозиции крестьянско-фермерских хозяйств
Деловая программа выставки предусматривает проведение конгрессных мероприятий по актуальным темам развития отрасли.
Режим работы выставки: с 10.00 до 17.00 ч.

Контактные телефоны оргкомитета форума: (8342)  25-38-82, 25-47-65,

e-mail: mordovexpo2004@mail.ru, сайт: www.mordovexpo.ru
Приложение: Договор и заказ-заявка на участие в выставке – на 5 л.
С уважением,

Директор Союза «Торгово-промышленная палата

Республики Мордовия»
Ю.А. Левашкин

[image: image2.jpg]430904, Pecnybamka Mopaosmg, r. CapaHCK, p.n. 9Ara, ya. Poccumckas, 24

OPITKOMMTET: © + 7 (8342) 25-47-62, 25-38-82, 25-47-65

www.mordovexpo.ru, e-mail: mordovexpo2004@mail.ru